str. 142-151: „Tractatus pro determinandis questionibus furti, collectus ex doctrina Hali Habenragel et Gvidonis Bonati".

str. 152—159: De astronomia: „Astronomia est scientia solis et lune nec non...", str. 165—180: „Interpretatio eorum, que Almanach verorum motuum planctarum mgri Iohannis de Monteregio inscribuntur, astronomici reformatoris, per mgrum Iohannem Glogoviensem pro iuniornm in arte stellarum institutione, ad laudem dei Vniuersitatisque nostre Cracoviensis famam et gloriam feliciter incipit..,". Na str. 168: „...ad a. d. 1499 currentem...".

str. 181 —190: „Tractatulus ex intentione sapientum, in sciencija siderali edoctorum, De electionibus ad vsum humanum magis accomodis breuiter recollectus". Na końcu: „Huc vsque et non plus sub nigro Mathia de Crayna, 1506 post Conductum Pasce".

str. 192—277: Johannis Ganiveti Amicus medicorum. Zaczyna się: „In hunc librum, qui Amicus medicorum inscriptus ac editus est a mgro Iohanne Ganiveto, ordinis Minorum, eiusdem auctoris Prefacio, qua vtilitatem et diuisionem operis sui declarat, feliciter incipit...". Na końcu: „Finis 1506, sub mgro Mathia de Craijna exauditus".

str. 280—284: „Interpretatio eorum, que Almanach verorum motuum planetarum inscribuntur, de varysque stellarum influxibus... per mgrum Iohannem de Glogouia ad laudem dei et Vniuersitatis nostre Cracouiensis gloriam et famam feliciter collecta". Brak końca, na str. 284: „...a. d. 1493 currente...".

str. 285—300: „Pro magistrando in die Aprilis a. d. 156*“ Sermo.

str. 303—305: „Capitulum I (—III) De magnis celi configurationibus cum earum profectionibus", z dopiskiem na marginesie: „A. 1496...“.

str. 306—322: „Contingentia et accidentia ex stellis a. d. 1467 currente nutu dei ventura, pro laude et honore dei ac tocius celestis ierarchie, fama ac incremento Nominatissimi Studij Cracoviensis, per mgrum Ioannem Stercze comportata".

str. 160—164, 191, 278—279 i 301—302 próżne.

Na marginesie str. 1 zapiska: „Circa caput V... Michaelis Wratislauiensis...“.

1840. BB XXIII 16. Kod. pap. z w. XV/XV1 róźnemi pisany rękami, w 4ce, str. 628.

Varii Tractatus astronomici et astrologiti. Na str. 1: „Algorismus nouus de integris, compendiose studioseque sine figurarum (more Italorum) deletione compilatus..druk, s. 1. et s. a., typ. goth., sign. Aij—Biij; str. 25: „Algorismus. Opus Algorismi iocundissimum mgri Georgij Peurbachij, Wiennensis...", druk, s. 1. et s. a., typ. goth., sign. a2—a3 ; str. 37: „Algorismus novus de integris mgri Georgy Pewrbachy, Winensis*, viri in studys mathematice celebratissimi, mgri Iohannis de Monteregio preceptoris, astronomi doctissimi studiorumque quadruvialium* reformatoris acerrimi"; str. 73: „Algorismus nows de integris, compendiose studioseque more Italorum compilatus"; str. 85: „Introduccio in artem numerandi, quam Arithmeticam dicunt mathematici, vulgato autem nomine Arismetricam"; str. 129: „Exemplaris Praxis De extraccione radicis in numeris quadratis iuxta arithmetice regulas“, z dopiskiem u dołu na str. 138: „Wienensi Studio 1497, mgr. Iohannes Glogowiensis", i z zakończeniem na str. 158: „Et tantum De radicum extraccione et in numeris quadratis et cubicis"; str. 164: „Sequitur De radicum extraccione", z dopiskiem na str. 183: „Ioannes Prawn de Oppauia“; str. 207: Canones super Kalendarium Ulmeuse; str. 231: „Kalendarium Vlmense: Hartmonde, Hornunk, Mercze..."; str. 257: Perspectiva communis Johannis de Pisa: „Inter phisice consideracionis studia..."; str. 439: „Expliciunt Dicta super Perspectiuam communem mgri Ioannis Pysani, collecta per Rdum mgrum Martinum Hamerlyn*, reportata per Laurencium Karg in Vniuersitate Wyenensi, a. d. 1444* in die Trinitatis"; str. 448: Joannis de Sacrobusto Opus sphaericum: „Tractatum de spera in quatuor capitula distinguimus..." ; str. 463: „Duodecim celi domus in orizonte inveniendi... Tabule extracte ex Tabulis mgri Iohannis de Regiomonte..."; str. 478: „Argumentacio et deduccio, quod illi, qui erigunt figuram celi per Tabulas Blanckini ad meridianum Cracowiensem, multum errant et deficiunt" ; str. 479: „Ad meridianum Cracouiensem Tabelle* de duodecim domibus erigendis compendiose"; str. 501: Canones I—XXX super planetas et stellas fixas; str. 605: „Theorica llune ex eius orbibus et eorum motibus".